
令和 6 年 7 月吉日 

第４５回八王子いちょう祭り 

『全国・近隣地域 観光物産展 in 八王子 2024』出店募集のご案内 

八王子いちょう祭り祭典委員会 

名 誉 会 長 初宿 和夫 

会     長 水野じゅん 

実行委員長 ﾃﾞﾚｯｸ･ｳｪｽﾏﾝ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年の「第 44 回八王子いちょう祭り」は、お陰様を持ちまして、2 日間で約 40 万人を

超える方々にご来場いただき、無事に開催することができました。ご協力いただきました

皆様には関係者一同心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の「第 45 回八王子いちょう祭り」は、11 月 16 日（土）、17 日（日）の両

日に開催します。本年度は、姉妹都市締結 50 周年を迎えたことを祝し、「祝 八王子市・苫

小牧市・日光市 姉妹都市盟約 50 周年記念」をテーマに、＜Say YES！Connect Together！ 

～みんなでつながろう！～＞をスローガンとして、その歴史的背景と各姉妹都市の魅力を

発信し、開催いたします。 

出店をご希望の方は、同封の各書類を確認の上、お申し込みください。八王子いちょう

祭りを取り巻く様々な状況をご理解いただける方々のご参加、ご協力をお願いいたします。 

また、追加設備につきまして 10 年以上据え置いてまいりましたが、昨今の社会情勢等

により値上げさせていただきました。安心で安全なお祭りの開催のため、皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

皆様のご出店を心よりお待ち申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら事務局

までお問い合わせください。                         敬具 

 

記 

≪送付内容≫ 

１．第 45 回観光物産展 出店申込み提出書類一式 （PP 袋入り） 

２．第 45 回観光物産展 出店募集要項 

３．第 45 回事業計画書  

４．暴力団排除に関する八王子いちょう祭り祭典委員会 規約  

５．八王子市保健所からの注意事項 

６．第 45 回八王子いちょう祭り会場図 

７．夏休みのお知らせ  

８．第 44 回八王子いちょう祭り マップ  

９．第 44 回八王子いちょうまつり 結果報告書 

１０．その他（第 44 回八王子いちょう祭り記録誌・印刷物）        以上 

 

≪お問合せ先≫ 

八王子いちょう祭り祭典委員会 事務局  富樫・千野・吉岡・吉岡 

〒193-0834 八王子市東浅川町 120番地 陵南いちょう会館 

TEL  ：０４２－６６８－８３８３   FAX   ：０４２－６７３－６６６１ 

URL ：https://www.ichou-festa.org /  E-Mail ： ichou@ichou-festa.org 


